Fv
Fup
Flat
Fax
Flat
EGYMÁSBA ILLESZKEDŐ KENGYEL POST AND
BEAM SZERKEZETHEZ
POST AND BEAM SZERKEZETEK

H
ALUMEGA240JVG
PB
H
ALUMEGA240JS
H
PB
ALUMEGA240HP
P B
H
3030
KÓDOK ÉS MÉRETEK
HVG – kötőelem fő elemhez (HEADER), fához döntött VGS csavarokkal
KÓD B x H x P db.
[mm]
ALUMEGA240HVG 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HVG 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HVG 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HVG 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HVG 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HVG 95 x 840 x 50 1
KÓD B x H x P db.
[mm]
ALUMEGA240JVG 95 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JVG 95 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JVG 95 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JVG 95 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JVG 95 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JVG 95 x 840 x 49 1
KÓD B x H x P db.
[mm]
ALUMEGA240JS 68 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JS 68 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JS 68 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JS 68 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JS 68 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JS 68 x 840 x 49 1
JVG – kötőelem gerendához (JOIST), döntött VGS csavarokkal
JS - kötőelem gerendához (JOIST) STA/SBD csapokkal
A kötőelemek levághatók 60 mm többszörösével egyenlő hosszúságú darabokra, a betartandó minimális magasság 240 mm.
Például két darab ALUMEGA JVG H = 300 mm-es kötőelemet kaphatunk az ALUMEGA600JVG kötőelemből kiindulva.
KÓD B x H x P db.
[mm]
ALUMEGA240HP 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HP 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HP 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HP 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HP 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HP 95 x 840 x 50 1
HP – kötőelem fő elemhez (HEADER), fához (HBS PLATE csavarok), betonhoz és acélhoz
Győződjön meg arról, hogy a JVG és JS
kötőelemek megfelelően vannak-e a se-
gédgerendára szerelve, ügyeljen a termé-